

خبرها

ولایتی و نقد سیاست خارجی

ایرنا: مخبر کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت که علی‌اکبر ولایتی عصر دیروز با حضور در این کمیسیون درخصوص مسائل مختلف سیاست خارجی ایران از جمله پرونده هسته‌ای گزارشی ارائه کرد. «کاظم جلالی» درباره مذاکرات نمایندگان عضو کمیسیون امنیت ملی گفت: «آقای ولایتی و نمایندگان درباره مسائل مختلف جهانی مانند امور مربوط به کشورهای منطقه و همسایه تعامل سازنده با سازمان‌های بین‌المللی و مسائل مرتبط با پرونده هسته‌ای ایران تبادل‌نظر کردند.» وی گفت که اعضای کمیسیون، سئوال‌ات و ابهامات خود درباره مسائل مطرح شده را با دکتر ولایتی به‌عنوان عضوی تاثیرگذار در کانون تصمیم‌گیری کشور در میان گذاشتند و وی نیز به آنها پاسخ داد. به گفته جلالی، وزیر امور خارجه اسبق بر این باور بود که باید با تک‌تک کشورهای اروپایی منتقد جداگانه گفت‌وگو و رایزنی می‌کردیم تا مسائل در چارچوب مقررات و معاهدات بین‌المللی به سرانجام برسد. نماینده شاهرود گفت: «دکتر ولایتی به‌عنوان فردی صاحب‌نظر در مدیریت سیاست خارجی پس از بررسی سیر پرونده هسته‌ای کشور، نقدهایی را به روند طی شده وارد کرد و تاکید داشت که پرونده هسته‌ای باید در مجامع بین‌المللی پیگیری می‌شد و نباید مرجع جدیدی ایجاد می‌شد.» وی گفت که طرح تعلیق بازرسی‌های آژانس بین‌المللی انرژی هسته‌ای از سه شنبه این هفته در کمیسیون امنیت ملی بررسی می‌شود و پس از تصویب در این کمیسیون با قید فوریت به هیات رئیسه تقدیم می‌شود.

تاکید پورمحمدی بر نقد

وزیر کشور گفت: بسیاری از مشکلاتی که ما اکنون در سازمان‌های اداری با آن مواجه هستیم به نوع مدیریتی که مدیران آن بخش اعمال می‌کنند برمی‌گردد. مصطفی پورمحمدی در مراسم گردهمایی مدیران کل اداری مالی استانداری‌های کشور گفت: اگر مدیران اداری با دقت و مراقبت کامل وظایف خود را انجام دهند مطمئناً سازمان‌ها و تشکل‌ها وضعیت بسیار مطلوب‌تر و مناسب‌تری خواهند داشت. وی افزود: در صورتی‌که سازمان موفق خواهد بود که توقعات، انتظارات و تحمیل‌ما در روند اجرای ضوابط و قوانین آن سازمان تاثیر نگذارد. وزیر کشور با تاکید به اینکه دولت باید خود را نقد کند، گفت: زمانی که نقد پوست‌کنده و صریح و روشنی را درون خود پیگیریم، می‌توانیم در بیرون قدرت و انسجام خود را نشان دهیم و لازمه این امر نقد تشکیلاتی و درون‌سازمانی است.

ورود آقازاده به کمیسیون ممنوع شد

ایلنا: مخبر کمیسیون انرژی مجلس هفتم از ممنوع‌الورود شدن رئیس سازمان انرژی اتمی به این کمیسیون خبر داد. «اسیدعبدالمجید شجاع» نماینده بوشهر در جمع خبرنگاران پارلمانی گفت: حدود یک ماه پیش در پی اعتراض عطا‌زاده به معاونین سازمان انرژی اتمی در حضور آقازاده شاهد اختلافات لفظی بین این دو بودیم که در پی برخورد ناپسند آقازاده اعضای کمیسیون درخواست ممنوع‌الورود شدن او را دادند. وی ادامه داد: پس از بررسی موضوع به این توافق رسیدیم که ورود آقازاده به کمیسیون انرژی ممنوع شود. گفتنی است: عطا‌زاده نماینده بوشهر در جلسه مذکور خواستار تجدیدنظر در معاونان سازمان انرژی اتمی شده بود و درخواست انتصاب معاونان با تجربه تر بر کرده بود.

رای روزنامه ایران در این هفته

ایسنا: رئیس دادگاه‌های عمومی و انقلاب تهران از اعلام نتیجه دادگاه‌پرونده روزنامه «ایران» تا پایان این هفته خبر داد. «محمد کریمی» اظهار داشت: دادگاه در رابطه با روزنامه ایران تصمیم نهایی را گرفته است که به زودی این تصمیم به وکلا ابلاغ خواهد شد. وی تصریح کرد: نتایج تصمیمات گرفته شده در رابطه با پرونده روزنامه «ایران» از سوی شعبه ۱۰۶۰ دادگاه عمومی تا پایان هفته مشخص می‌شود. همچنین وکیل مدافع روزنامه «ایران» از نگارش دادنامه رفع توقیف این روزنامه خبر داد. «فهرمان شجاعی» گفت: براساس آخرین ملاقات با رئیس دادگاه‌های عمومی و انقلاب تهران، وی اظهار داشت که دادنامه رفع توقیف روزنامه «ایران» نگارش شده و سه شنبه به وکلا ابلاغ می‌شود.

تشکیل پرونده برای مردم‌سالاری و بازناتب

ایلنا: «سعید مرتضوی» در پی نامه سخنگوی دولت مهم به دادستان تهران دستور رسیدگی به پرونده روزنامه مردم‌سالاری و سایت اینترنتی بازناتب را در شعبه دوم بازپرسی دادرای کارکنان دولت صادر کرد. .

پرونده یک متهم اردبیلی در دادگاه انقلاب

ایلنا: محمدرضا فقیهی وکیل مدافع «عباس لسانی» یکی از بازداشت‌شدگان حوادث خردادماه استان اردبیل از ارجاع پرونده موکلش به دادگاه انقلاب اردبیل خبر داد.

گروه سیاسی : دیدار با محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهوری برنامه

دومین روز حضور کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل متحد در ایران بود. کوفی عنان که پیش از این سفر آبان‌ماه سال گذشته خویش را به ایران لغو کرده بود، روز گذشته با او دیدار و گفت‌وگو کرد.

دیداری که با توجه به اعلام آمادگی ایران برای کمک به بازسازی لبنان از سوی رئیس‌جمهور موفقیت‌آمیز به نظر می‌رسد، چرا که دبیرکل سازمان ملل روز گذشته پس از این دیدار گفت‌که در دیدارش با احمدی‌نژاد بر آمادگی ایران برای اجرای کامل قطعنامه ۱۷۰۱ تاکید شده است. به گزارش ایسنا «محمود احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران و «کوفی عنان» دبیرکل سازمان ملل متحد پیش‌ازظهر دیروز درباره مسائل مهم جهانی و بین‌المللی به‌ویژه آخرین تحولات خاورمیانه و آتش‌بس در لبنان، حضور نبره‌های اشغالگر در عراق و موضوع هسته‌ای کشورما گفت‌وگو و تبادل‌نظر کردند. رئیس‌جمهور در این دیدار که یک ساعت و نیم به طول انجامید، با تاکید بر حفظ استقلال ملت و دولت لبنان بر لزوم تلاش‌های بیشتر دبیرکل سازمان ملل متحد برای برقراری صلح و اجرای کامل آتش‌بس در جنوب لبنان و خروج نیروهای رژیم صهیونیستی از اراضی اشغالی لبنان تاکید کرد و افزود:

جمهوری اسلامی ایران آمادگی دارد به بازسازی لبنان کمک کند و در هر فعالیت جمعی که برای بازسازی لبنان شکل گیرد، ایران مشارکت جدی خواهد داشت. رئیس‌جمهور همچنین بر لزوم جبران خسارات وارده به لبنان از سوی رژیم اشغالگر قدس و آمریکا و انگلیس که با حمایت از این رژیم و تاخیر انداختن تصویب قطعنامه آتش‌بس موجب افزایش خسارت‌ها شدند، تاکید کرد و افزود: امروز کاملاً مشخص است که رژیم جعلی و نامشروع صهیونیستی علت و ریشه بحران خاورمیانه است و باید این بحران به صورت ریشه‌ای حل‌شود که تنها راه آن، دادن اجازه

خبر

احمدی نژاد در دیدار با کوفی عنان:

آماده گفت‌وگو در شرایط عادلانه هستیم



تعیین سرشنس‌ت به همه فلسطینی‌ها است تا با انتخابات آزاد درباره نوع حکومت خود تصمیم‌گیری کنند. احمدی‌نژاد با اشاره به سیر تحولات موضوع هسته‌ای ایران در ماه‌های اخیر با یادآوری این نکته که جمهوری اسلامی ایران بر اساس درخواست دبیرکل سازمان ملل متحد، بسته پیشنهادی ۵+۱ را بلافاصله رد نکرد، گفت: موضع ایران در فعالیت‌های هسته‌ای، قطعی و برای همه روشن است، اما به دلیل اینکه ما اهل منطق و گفت‌وگو هستیم سعی کردیم محتوای آن را با آن‌که چندان مغفول نبود با پرداخت مثبت بررسی کنیم، اما در مقابل، بعضی کشورهای اروپایی و

متن خبر در صفحه ۱۲ روزنامه‌های ایران به شرح زیر است:

آصفی: مذاکره کم‌هزینه‌ترین راه حل موضوع هسته‌ای است



ارتباط با قطعنامه ۱۷۰۱ شورای امنیت سازمان ملل نیز معتقدیم باید براساس راهکارهای لبنانی دنبال شود چرا که این مسئله یک موضوع داخلی و مربوط به لبنان است و باید تمام راهکارهای آن بر اساس دیدگاه‌های گروه‌های مختلف این کشور باشد.

توصیه عنان به جدی گرفتن مذاکرات

حمیدرضا آصفی در ادامه نشست هفتگی خود با خبرنگاران با اشاره به پرونده هسته‌ای ایران که محور مهم مذاکرات عنان با مقام‌های ایران بوده با اشاره به این مطلب که تهران در زمان مقر پاسخش به ۵+۱ را ارائه کرده است بار دیگر بر اعتقاد کوفی عنان بر حل موضوع هسته‌ای ایران از راه مذاکره اشاره کرد و گفت:

دبیر کل سازمان ملل متحد برای کمک به حل و فصل این مسئله اعلام آمادگی کرده است. سخنگوی وزارت خارجه همچنین تصریح کرد که عنان در مذاکراتش به مقامات ایرانی توصیه کرد که مذاکره با سولانا را جدی بگیرند. او در ادامه تصریح کرد: راه‌های دیگری که غیر از مذاکره از سوی برخی طرف‌ها عنوان می‌شود عقیم خواهد ماند، ضمن آنکه اکثر بازیگران بین‌المللی نیز با مذاکره و گفت‌وگو موافق هستند. سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به این پرسشی که آیا در دیدارهای اخیر سازمان ملل درخصوص تعلیق غنی‌سازی صحبتی شده است یا خیر، گفت: در مذاکرات با عنان به‌طور مشخص در این رابطه صحبت نشد، اما ما پیش از این نیز اعلام کرده بودیم که تعلیق امری داوطلبانه بوده و چون طرف مقابل در مذاکرات با ما خلف وعده کرد، ما نیز اقدام داوطلبانه‌مان را نقض کردیم.

مذاکرات سولانا و لاریجانی آینده را مشخص می‌کند
سپس با توجه به اینکه قرار است به زودی دبیر شورای عالی امنیت ملی با مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا دیدار و درباره پاسخ ایران به گروه ۵+۱ و تعلیق غنی‌سازی گفت‌وگو کند در مورد زمان و مکان این دیدار از سخنگوی وزارت خارجه ستوال شد. او هم گفت که هنوز زمان و مکان این دیدار مشخص

کنند. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به اهمیت برقراری آتش‌بس و امنیت در عراق و پیشرفت این کشور برای جمهوری اسلامی ایران با توجه به پیوندهای مستحکم مردمی، تاریخی، فرهنگی و مذهبی میان دو ملت، اشغالگران را عامل ناامنی و بی‌ثباتی در عراق دانست و بر لزوم خروج هر چه سریع‌تر آنها از عراق و سپردن امور به دولت و مجلس برآمده از رای مردم این کشور برای استقرار صلح و آرامش تاکید کرد. در این دیدار همچنین کوفی عنان دبیرکل سازمان ملل متحد گزارشی از آخرین اوضاع خاورمیانه و آتش‌بس در لبنان و تلاش خود برای برقراری آتش‌بس، استقرار نیروهای بین‌المللی و عقب‌نشینی رژیم صهیونیستی ارائه کرد. وی همچنین بر لزوم تلاش مضاعف برای پیدا کردن راحل مناسب از طریق گفت‌وگو برای حل موضوع هسته‌ای ایران تاکید کرد.

استقبال احمدی نژاد از رئیس‌جمهور جیبوتی

همچنین به گزارش ایرنا «محمود احمدی‌نژاد» رئیس‌جمهوری اسلامی ایران دیروز در محل نهاد راست‌جمهوری از «اسماعیل عمر جیله» رئیس‌جمهوری جیبوتی به‌طور رسمی استقبال کرد. احمدی‌نژاد در اولین دور مذاکرات رسمی با «اسماعیل جیله» بر مسئولیت کشورهای اسلامی در شرایط حساس کنونی تاکید کرد. احمدی‌نژاد گفتشز روابط با کشورهای آفریقایی به ویژه کشورهای اسلامی را از اولویت‌های سیاست خارجی جمهوری اسلامی دانست و بر آمادگی تهران برای گسترش همکاری‌های اقتصادی، فرهنگی و سیاسی با کشورهای آفریقایی ازجمله جیبوتی تاکید کرد. رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه ایران و جیبوتی در مسائل سیاسی و بین‌المللی دیدگاه‌های مشترکی دارند و با هم کاملاً هماهنگ هستند، افزود: ما در مذاکرات زمینه‌های جدیدی را برای همکاری بیشتر دو کشور بررسی خواهیم کرد.

آستان جدیدی تشکیل نمی‌شود

محافل صهیونیستی به‌عنوان عامل فشار بر ایران مطرح می‌کنند. حمیدرضا آصفی همچنین گفت که تهران از تهدیدات آمریکا نگران نیست و آنها را غیرقابل اعتنا می‌داند. چرا که تهدیدات آمریکا علیه ایران درخصوص مسئله هسته‌ای جنگ روانی و تبلیغات سیاسی است که اهمیتی برای ما ندارد.

نمایشگاه پراسان آزادی اندیشه

ادامه نشست دیروز آصفی به پاسخ به پرسش‌های دیگری که ستوال در مورد برگزاری نمایشگاه هولوکاست که کوفی عنان هم نسبت به آن در سفرش به تهران انتقاد کرده است، یکی از این موضوعات بود. او در این خصوص گفت: آقای عنان در این خصوص دیدگاه خودشان را داشتند و ما نیز به ایشان اعلام کردیم که این نمایشگاه براساس آزادی اندیشه در ایران برگزار می‌شود؛ ضمن آنکه ما معتقدیم هولوکاست یک امر مقدس نیست که نتوان به آن نزدیک شد. سپس خبرنگاری از آصفی پرسید که آیا کنفرانس هولوکاست طبق اعلام قبلی در ماه آبان برگزار خواهد شد که آصفی پاسخ داد: این کنفرانس در پاییز برگزار می‌شود. او همچنین در پاسخ به ستوال دیگری با بیان اینکه در این کنفرانس موضوع هولوکاست را به‌صورت علمی بررسی خواهد کرد، گفت: مشکلی برای حضور افراد و گروه‌های مختلف و بیان دیدگاه‌های آنها درخصوص موضوع هولوکاست وجود ندارد و کسانی که این موضوع را تایید یا رد می‌کنند می‌توانند مقاله خود را به کنفرانس ارائه دهند. آصفی با اشاره به اینکه خودش در زمان سناوت در اروپا اردوگاه‌ها را در آلمان شرقی و لهستان دیده است، گفت: در این زمینه خیلی مبالغه شده است و آنچه که من در اردوگاه‌های آلمان شرقی و لهستان دیدم با آنچه که روی آن تبلیغ می‌شود، خیلی فاصله دارد.

برای حزب الله سلاح ارسال نکردیم

ستوال دیگر از آصفی مبنی بر این بود که آیا در مذاکره با «کوفی عنان» قول قیول داده است که برای حزب‌الله لبنان سلاح نفرستد. که سخنگوی وزارت خارجه پاسخ داد: جمهوری اسلامی ایران برای حزب‌الله سلاح ارسال نکرده است که حالا بخواهد جلوی آن را بگیرد و عنان هم این موضوع را مطرح نکرد. او تصریح کرد: این امریکاست که برای اسرائیل سلاح ارسال می‌کند و باید جلوی آن گرفته شود. اظهارات اخیر سیدحسن نصرالله در این خصوص که اگر می‌دانستیم به اسارت گرفتن دو سرباز اسرائیلی چنین پیامدهایی دارد، آنها را اسیر نمی‌کردیم، محور پرسش دیگری از آصفی بود. او نیز پاسخ داد: از سیدحسن نصرالله اظهارات متفاوتی نقل شده است و من ندیده‌ام که ایشان دقیقاً گفته است. اما بهتر است دبیرکل حزب الله به این ستوال پاسخ بدهد چون من سخنگوی دیگران نیستم.

خاتمی حامل پیام ایران نیست

سخنگوی وزارت خارجه در پاسخ به این ستوال که آیا سیدمحمد خاتمی رئیس‌جمهور سابق در جریان سفر اخیرش به آمریکا پیامی را از جانب تهران برای مقامات آمریکایی برده است نیز اظهار داشت: تصور نمی‌کنم که ایشان از سوی مسئولان ایران پیامی را به آمریکا برده باشند.

در زمانش ضربت ذوالفقار انجام شد

رهگیری هواپیماهای متخاصم

شناسایی الکترونیکی نیروی هوایی ارتش با پروازهای مختلف نسبت به شنود الکترونیکی و عکسبرداری مناطق عملیاتی برای جمع‌آوری اطلاعات و شناسایی اقدامات کردند. سخنگوی رزمایش ضربت ذوالفقار افزود: یکی از اقدامات مهم انجام شده در این مرحله انجام عملیات مقابله به مثل و حمله به اهداف استراتژیک توسط هواپیماهای شکاری بمب افکن بود. همچنین خلبانان نیزپرواز نیروی هوایی ارتش در یک اقدام بی‌سابقه قطع‌ی هویت هواپیماهای روتب شده کردند و پس از تشخیص قطعی هویت هواپیماهای روتب شده در صورت لازم برای اتمام هواپیماهای متخاصم از سوی مرکز فرماندهی پدافند هوایی صادر شد. همزمان هواپیماهای آماده دفاع با سرعت عمل مناسب برای رهگیری و درگیری هوایی به سمت منطقه مورد حمله به پرواز درآمدند. امیر منطقه دوم خلبان جواد محمدیان سخنگوی رزمایش گفت: همچنین در این مرحله یگان‌های پروازی شدند و

خبرها

همکاری ایران و روسیه در زمینه حقوق بشر

ایسنا: آیت‌الله هاشمی‌شاهرودی در دیدار «ویچسلاو لیدوف» رئیس‌دیوان‌عالی‌فدراسیون‌روسیه از آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای همکاری با روسیه در زمینه‌های مبارزه با قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان، پولشویی، حقوق‌اتباع و کشور، جرایم سازمان‌یافته و مسائل مربوط به حقوق بشر خبر داد. رئیس قوه قضائیه با بسیار خوب توصیف‌کردن همکاری‌های فیمابین دو کشور تصریح کرد: توسعه همکاری‌های قضایی میان دو کشور ضرورت است و دو طرف می‌توانند در زمینه‌های مختلف حقوقی، قضایی و امنیتی همکاری‌های استراتژیک داشته باشند. وی سطح روابط سیاسی-اقتصادی دو کشور را بالا و کلیدی خواند و ابراز امیدواری کرد همکاری‌های قضایی نیز همانند روابط سیاسی راهبردی باشد. هم‌اکنون یک توافقنامه استرداد مجرمین که مراحل پایانی را طی می‌کند در آینده نزدیک پس از امضای مقام‌های دو کشور اجرایی خواهد شد.

ثبت قیام ۲۹ بهمن مردم تبریز در تقویم

ایلنا: براساس تصویب شورای فرهنگ عمومی، ذکر سالروز قیام مردم تبریز در مورخ ۲۹ بهمن در سالنامه‌ها ضروری شد. دفتر ارتباط مردمی سیدمحمدرضا میرتاج‌الدینی نماینده مردم تبریز، آذرشهر و سکود در مجلس هفتم اعلام کرد: به پیشنهاد این نماینده مجلس، در شورای فرهنگ عمومی مقرر شد که روز ۲۹ بهمن سالروز قیام مردم تبریز در همه تقویم‌ها و سالنامه‌ها به صورت رسمی درج شود.

همایش دکترین مهدویت

ایسنا: دومین همایش بین‌المللی «دکترین مهدویت» از سوی موسسه آینده روشن (پژوهشکده مهدویت) بازندهم و شانزدهم شهریورماه در تهران برگزار می‌شود. حجت‌الاسلام والمسلمین پورسیدآقای میر دومین همایش مهدویت در نشست خبری این همایش با بیان اینکه دکترین حکومت‌های دینی در عصر غیبت باید مهدویت باشد، گفت: ما معتقدیم باید همراه دولت زمینه‌ساز دکترین مهدویت، زمینه‌های نرم‌افزاری این امر را فراهم کنیم.

استان جدیدی تشکیل نمی‌شود

ایسنا: مدیرکل تقسیمات کشوری وزارت کشور اعلام کرد که این وزارتخانه هیچ تصمیمی مبنی بر تشکیل استانی جدید ندارد. محمدی افزود: در حال حاضر نیز کار تقسیمیاتی موقتاً تا بعد از انجام سرشماری نفوس و مسکن متوقف شده است، اما وزارت کشور تشکیل هیچ استان جدیدی را تا زمان تصویب طرح جامع تقسیمات کشوری در دستور کار ندارد. در تبیین آخرین وضعیت طرح جامع تقسیمات کشوری نیز با اعلام اینکه این طرح در حال حاضر در هیات دولت مراحل پایانی بررسی‌اش را پشت سر می‌گذارد، از احتمال ارائه این طرح در قالب لایحه‌ای به مجلس در آینده‌ای نزدیک خبر داد.

۳۲۰هزار نفر ناظر در انتخابات خبرگان

ایرنا: معاون اجرایی و امور انتخابات شورای نگهبان گفت: «۳۲۰هزار نفر ناظر با استقار در شعب اخذ رای بر سلامت برگزاری انتخابات مجلس خبرگان رهبری نظارت می‌کنند.» «سیدعلی‌علوی» افزود: این افراد در قالب شبکه نظارت شورای نگهبان پس از مراحل ارزیابی برای نظارت بر انتخابات گزینش شده‌اند. این افراد در قالب ناظر و سترابط در سلامت برگزاری انتخابات مجلس خبرگان رهبری نظارت خواهند کرد. وی همچنین ادامه داد: «کلیه دفاتر نظارت بر انتخابات شورای نگهبان در استان‌ها به این سیستم نرم‌افزاری رایانه‌ای تجهیز می‌شوند.» وی اظهار داشت: علاوه‌بر این نیز تمام برگزاری انتخابات وزارت کشور در حال طراحی است که بر اساس آن سیستم شمارش آرا از حالت دستی به رایانه‌ای تغییر می‌کند.

سایت‌ها بیشترین ضربه را زده‌اند

ایسنا: سرپرست معاونت ارتباطات و اطلاع‌رسانی دفتر رئیس‌جمهور گفت: برخی از روزنامه‌ها و سایت‌ها سعی می‌کنند با طرح اخبار بی‌پایه، سلامت مالی دولت را زیر ستوال ببرند. حسن طرایی، مدیر افزود: «آنها می‌خواهند می مردم این احساس را به وجود آورند که دولت از امکانات در اختیار خود سوءاستفاده می‌کند تا اعتماد مردم به دولت را از بین ببرد. به همین دلیل باید یک نوع بیمه روانی برای آذهان عمومی ارائه می‌شد.» وی به سایت‌ها که خود را مدعی حمایت از دولت می‌دانند و گاهی اخباری را در ارتباط با دولت منتشر می‌کنند، گفت: دولت هیچ‌گاه به دنبال این نبوده که از طریق غیررسمی اخباری را که سر و ندارد، منتشر کند. اطلاع‌رسانی در دولت دارای ساز و کارهای مشخصی است و هر هفته سخنگوی دولت و سخنگوی وزارت خارجه درباره مسائل داخلی و خارجی اظهارنظر می‌کنند، از این‌رو دولت نیازی به رسانه‌های غیررسمی که در هیچ کجایت نشده‌اند، ندارد. وی تصریح کرد: «این سایت‌ها تاکنون بیشترین ضربه را به بارش وارد کرده‌اند و اگر بعضاً ادعا می‌کنند که وابسته به دولت یا نزدیک به آن هستند، می‌خواهند از این طریق آبروی برای خود دست و پا کنند تا کار تبلیغاتی‌شان برد بیشتری داشته باشد.»

همایش بین‌المللی «دعا برای صلح»

شرق: همایش بین‌المللی «دعا برای صلح» به منظور رفع تهدیدات، خشونت‌طلبی‌ها، تروریسم و جنگ‌هایی که جهان امروز را دربرگرفته و شدیداً نیاازمند صلح و آسایش است، از سوی «جمعیت سنت اگیدئو» در ۴ و ۵ سپتامبر ۲۰۰۶ (۱۳ و ۱۴ شهریور) در رم پایتخت ایتالیا برگزار می‌شود. به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقرب مذاهب اسلامی، مراسم افتتاحیه همایش «دعا برای صلح» با حضور هیئاتی به سرپرستی آیت الله‌سجریو دبیرکل مجمع از ایران و جمع کثیری از رهبران برجسته کلیساها و دیگر ادیان بزرگ از چندین کشور جهان با هدف ترغیب به تفاهم بین مذاهب بزرگ جهان و شناخت راه‌های عملی برای گفت‌وگو و همکاری متقابل برای صلح، سیزدهم شهریورماه در ایتالیا برگزار می‌شود.

اولین نمایشگاه بین‌المللی دانشگاه‌ها، مراکز و تجهیزات آموزشی